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MiniMini najlepszym kanałem dziecięcym

Zdaniem polskich matek stacja MiniMini jest najlepszym kanałem dziecięcym – wynika z badań przeprowadzonych w
drugim kwartale 2010 roku przez firmę 4P Research Mix na zlecenie CANAL+ Cyfrowy.

MiniMini jest zdecydowanie najlepszym kanałem dziecięcym spośród wszystkich stacji dla najmłodszych oferowanych
na polskim rynku – takiej odpowiedzi udzieliło 36 proc. uczestniczek badania przeprowadzonego przez firmę 4P
Research Mix na reprezentatywnej grupie 609 matek. Dla 34 proc. matek istotne jest, że MiniMini to lokalny - polski
brand. Stacja może poszczycić się również najwyższą znajomością marki – na poziomie 75 proc.  

- Zaufanie, jakim obdarzają nas rodzice i opiekunowie to dla całego zespołu MiniMini powód do dumy, ale też
motywacja, aby kanał wciąż rozwijać. Cieszy nas tak ogromna popularność i rozpoznawalność marki, a także to, że
bezpieczny kontent oraz walor edukacyjny naszych programów są jednymi z ważniejszych wyróżników naszej stacji –
mówi Jolanta Adamowicz, Dyrektor kanałów MiniMini oraz ZigZap/Hyper. 

Dla 44 proc. matek możliwość odbierania MiniMini jest ważna przy wyborze płatnej telewizji. Zdaniem 75 proc.
badanych stacja jest bezpieczna, a emitowane w niej programy pozbawione przemocy. Mamy cenią MiniMini również
za to, że przekazuje dzieciom pozytywne wzorce zachowań, pomaga poznawać świat oraz jest dostosowana do wieku
maluchów.

MiniMini to pierwszy polski kanał telewizyjny, adresowany do widzów do siódmego roku życia. Istnieje od 2003 roku.
Nadaje program od godziny 6.00 do 21.00. MiniMini wyróżnia się starannie dobranymi programami edukacyjnymi,
dzięki którym dzieci mogą podpatrywać wartościowe wzorce zachowań społecznych, kształcić umiejętność radzenia
sobie w trudnych, codziennych sytuacjach, uczyć się języka angielskiego czy francuskiego, poznać podstawy
matematyki. MiniMini nadaje programy zróżnicowane pod względem treści i formy. W ramówce znajdują się najnowsze
produkcje znanych wytwórni światowych, klasyka polskiej animacji oraz programy autorskie. Stacja została
uhonorowana prestiżową nagrodą Hot Bird TV Awards dla najlepszego kanału dziecięcego w Europie oraz dwukrotnie
tytułem „Superprodukt" w plebiscycie organizowanym przez miesięcznik „Mam Dziecko". MiniMini jest dostępny w
największych sieciach kablowych na terenie całego kraju oraz na platformie cyfrowej CYFRA+. Dociera do ponad 4,1
mln gospodarstw domowych. Producentem i nadawcą MiniMini jest spółka CANAL+ Cyfrowy. Więcej informacji na
www.minimini.pl
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